
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

24.3.2025 

 

Scandic on HJK:n virallinen majoituskumppani 

 
HJK:n seurayhteisö ja Scandic Hotels Oy ovat solmineet monivuotisen yhteistyösopimuksen 

vuoden 2025 alussa. Yhteistyön ytimessä on kattava majoituspalveluiden verkosto paitsi 

kotimaassa myös muualla Pohjoismaissa, Saksassa ja Puolassa turnaus- ja pelireissuilla. 

Urheilijoiden majoitusratkaisuissa on huomioitu erikoistarpeet, kuten ravitsevat 

ruokailupalvelut ja parasta mahdollista majoituskokemusta tukevat lisäpalvelut kokous- ja 

oheispalvelutiloista aina edustusjoukkueiden myöhäisempään uloskirjautumisaikaan. 

 

Scandicilla suhtaudutaan intohimoisesti urheiluun sen kaikissa muodoissa. Urheilun hotelliketjuna 

Scandicilla on vankka kokemus erinomaisen ja kokonaisvaltaisen majoituskokemuksen tarjoamisesta 

280 hotellissa kuudessa maassa. Scandic haluaa olla myös mukana mahdollistamassa urheilun 

harrastamista mahdollisimman monelle sekä edistää avoimempaa ja tasa-arvoisempaa urheilua 

kaikille. 

 

– Scandic on ylpeä saadessaan toimia HJK:n virallinen majoituskumppanina. Yhteistyössämme HJK:n 

kanssa keskiössä on jatkuva kehitys ja molemminpuolinen arvon tuottaminen. Olemme erityisen iloisia 

voidessamme tarjota urheilijoille ja joukkueille majoitusratkaisuja, jotka vastaavat heidän 

erityistarpeisiinsa. Odotamme innolla, mitä kaikkea voimme saavuttaa yhdessä HJK:n kanssa 

tulevaisuudessa, Scandicin myyntijohtaja Tuomo Laaksonen kertoo. 

 

– Scandicin kiinnostus ja ote jokaista yksityiskohtaa myöten on ollut vaikuttavaa – kaikenikäisten 

urheilijoiden majoitus- ja ruokailutarpeet on huomioitu, ja niistä kannetaan huolta jopa hotellinjohtaja-

tasolla. Tämä huolenpidon ja yksityiskohtien taso teki vaikutuksen jo suunnitteluvaiheessa, HJK:n 

kaupallinen johtaja Sirja Luomaniemi kertoo. 

 

– HJK:n juniorijoukkueiden sujuva majoittuminen Suomessa ja muissa Pohjoismaissa sekä laadukkaat 

majoituspaketit HJK:n turnauksissa olivat keskeisiä tavoitteitamme, kun lähdimme hahmottelemaan 

yhteistyötä. Yhteistyössä Scandicin kanssa olemme rakentaneet erinomaisen kokonaisuuden, joka 

palvelee joukkueidemme urheilutoimintaa. Parasta tässä kumppanuudessa on sen jatkuva 

kehittyminen – aito yhteinen halu kehittää palveluita on näkynyt kaikessa tekemisessämme jo 

ensimetreiltä, HJK ry:n toiminnanjohtaja Veli-Matti Rinnetmäki sanoo. 

 

Yhteistyön keskiössä ovat myös yhteisöä vahvasti tukevat sisällöt: Scandic ja HJK palkitsevat joka 

kuukausi ansioituneen HK ry:n toiminnassa mukana olevan vapaaehtoisen ja kuukauden valmentajan 

– ilman tätä aktiivisten tekijöiden ryhmää ei seuratoiminta pyörisi. 

 

HJK-yhteisössä mietitään, mitä palveluita ja elämyksiä voidaan tuottaa puolin ja toisin. Bolt Arenan 

lähikulmien hotellit tarjoavat majoitusta paraatipaikalta niin HJK:n vieraaksi saapuville joukkueille kuin 

heidän mukanaan liikkuville kannattajayhteisöillekin. Vastavuoroisesti HJK:n tapahtuma- ja 

hyvinvointipalveluiden kattaus on tulevaisuudessa tarjolla Scandicin hotelliverkoston yritys- ja 

kokousasiakkaille. 
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Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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